УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

От 07.04.2015г. №471
станица Северская

Об организации работы по антикоррупционной
деятельности

В соответствии со статьей 11.1 Федерального закона от 25 декабря 2008
г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" в целях организации работы по
антикоррупционной деятельности в управлении образования п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в
целях склонения работников управления образования администрации
муниципального образования Северский район, к совершению коррупционных
правонарушений -  далее Порядок (прилагается).

2. Заместителю начальника управления образования (Сорокина)
обеспечить размещение Порядка на официальном сайте управления
образования.

3. Главному специалисту управления образования (Новикова):
1) разработать памятку «Об ответственности, установленной в

Российской Федерации за совершение коррупционных правонарушений»
2) разместить указанную памятку на информационном стенде управления

образования.
4.Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в управлении образования заместителя начальника
управления образования Е.А.Сорокину.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
5.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
Г